

Website: www.keralapsc.gov.in
email: dotvm.psc@kerala.gov.in



കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ് : തിരുവനന്തപുരം

നമ്പർ: DTC1/1/2026-KPSC-DOTVM

തിരുവനന്തപുരം,
തീയതി: 04-02-2026

വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ NCC/സൈനിക ക്ഷേമ വകുപ്പിലെ LD Typist/ Clerk Typist/ Typist Clerk (Ex- Servicemen Only) (I-NCA M) (Cat.No. 179/2024) തസ്തികയ്ക്കായി 31/12/2025 തീയതിയിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ച 1128/2025/DOT നമ്പർ റാങ്കുപട്ടികയിൽ ഉൾപ്പെട്ട അവസാന ഉദ്യോഗാർത്ഥിയെ നിയമനശിപാർശ ചെയ്ത 24/01/2026 തീയതിയിൽ റാങ്ക് പട്ടിക കാലഹരണപ്പെട്ടതായി (exhausted) ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

Digitally signed by
SREEJA R
Date: 04-02-2026
11:58:50

SREEJA R
DISTRICT OFFICER

Website: www.Keralapsc.gov.in

e-mail: dotvm.psc@kerala.gov.in



**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM.**

No. DTC1/1/2026-KPSC-DOTVM

Thiruvananthapuram

Dated :04-02-2026

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List for the post of LD Typist/ Clerk Typist/ Typist Clerk (Ex- Servicemen Only) (I-NCA M) (Cat.No. 179/2024) in NCC/Sainik Welfare Department in Thiruvananthapuram District published on 31/12/2025(R/L No. 1128/2025/DOT) has been exhausted on 24/01/2026 ie on the date of advise to the last candidate included in the Ranked List.

Digitally signed by
SREEJA R
Date: 04-02-2026
12:02:12

(By Order)

SREEJA R
DISTRICT OFFICER